

# **PS Industrielakering A/S**

**Industrivej 22, 8260 Viby J**

**CVR-nr. 30 72 60 14**

**Årsrapport**

**2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2021.

---

Torben Herrig  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Industrilakering A/S Industrivej 22 8260 Viby J  Telefon: 40621467 Hjemmeside: <a href="http://www.ps-industrilakering.dk">www.ps-industrilakering.dk</a>  CVR-nr.: 30 72 60 14 Stiftet: 20. juli 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Torben Herrig, formand Per Nørregaard Jacobsen Nicolaj Bundgaard Christensen Morten Hejlsberg Knud Briand Jacobsen
<b>Direktion</b>	Per Nørregaard Jacobsen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Markedsvej 5-7, 9600 Aars
<b>Advokatforbindelse</b>	Torben Herrig
<b>Modervirksomhed</b>	Per Jacobsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at udøve virksomhed med industriel lakering- og overfladebehandling af komponenter m.v. samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.875 t.kr. mod 3.977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 569 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.874.959</b>	<b>3.976.766</b>
1 Personaleomkostninger	-3.470.061	-3.239.705
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-340.136	-381.763
Andre driftsomkostninger	-300.000	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>764.762</b>	<b>355.298</b>
Andre finansielle indtægter	22.394	-17.230
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.661	-51.150
<b>Resultat før skat</b>	<b>770.495</b>	<b>286.918</b>
Skat af årets resultat	-201.302	-63.167
<b>Årets resultat</b>	<b>569.193</b>	<b>223.751</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Overføres til overført resultat	419.193	73.751
<b>Disponeret i alt</b>	<b>569.193</b>	<b>223.751</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.079.759	793.048
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	141.310	133.688
Indretning af lejede lokaler	97.074	118.277
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.318.143</u>	<u>1.045.013</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15.000
Deposita	654.732	650.316
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>669.732</u>	<u>665.316</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.987.875</u></b>	<b><u>1.710.329</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	257.355	365.850
Varebeholdninger i alt	<u>257.355</u>	<u>365.850</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695.127	936.470
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	294.533	409.619
Udskudte skatteaktiver	7.139	119.165
Andre tilgodehavender	61.500	50.800
Periodeafgrænsningsposter	16.594	55.087
Tilgodehavender i alt	<u>1.074.893</u>	<u>1.571.141</u>
Likvide beholdninger	1.467.127	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.799.375</u></b>	<b><u>1.936.991</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.787.250</u></b>	<b><u>3.647.320</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.197.191	1.777.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.847.191</u></b>	<b><u>2.427.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	287.647
Leverandører af varer og tjenesteydelser	987.313	254.298
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.276	100.736
Anden gæld	863.470	576.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.940.059</u>	<u>1.219.323</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.940.059</u></b>	<b><u>1.219.323</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.787.250</u></b>	<b><u>3.647.320</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.107.235	2.882.763
Pensioner	324.686	319.351
Andre omkostninger til social sikring	38.140	37.591
	<u>3.470.061</u>	<u>3.239.705</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>12</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	16.661	51.150
	<u>16.661</u>	<u>51.150</u>

**3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	257
Materielle anlægsaktiver	1.318
Depostium	655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	695

**4. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 255 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid op til 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 495 t.kr.

Selskabet har indgået lejemål som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. juli 2020. Den årlige husleje udgør 1.310 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Jacobsen Holding ApS, CVR-nr. 30726006 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
